

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves – zadanie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16.5.2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav DS a.s.

IČO: 46120602
IČ DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				309 710,65
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	309 710,65		61 942,13

Cena s DPH	v	EUR		371 652,78
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves – zadanie

Miesto: Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		309 710,65	371 652,78
SO 01	Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej Vsi oprávnené	58 826,99	70 592,39
SO 01n	Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej Vsi (neoprávnené)	19 006,80	22 808,16
SO 02.1	Prestavba miestnej komunikácie na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi	143 862,54	172 635,05
02.1.1	Komunikácia	118 816,77	142 580,12
02.1.2	Chodník	25 045,77	30 054,92
SO 02.2	Verejné osvetlenie - vetva C	19 604,26	23 525,11
SO 03	Udržovacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi	68 410,06	82 092,07
03.1	Chodníky	16 833,45	20 200,14
03.2	Komunikácia	37 227,73	44 673,28
03.3	Spevnená plocha	14 348,88	17 218,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

**SO 01 - Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej
Vsi oprávnené**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.05.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 826,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	58 826,99	20,00%	11 765,40

Cena s DPH

v EUR

70 592,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt: **SO 01 - Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej
Vsi oprávnené**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 16.05.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	58 826,99
HSV - Práce a dodávky HSV	58 497,97
1 - Zemné práce	7 657,51
2 - Zakladanie	1 627,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 186,63
4 - Vodorovné konštrukcie	4 326,15
5 - Komunikácie	28 698,67
8 - Rúrové vedenie	5 450,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 128,85
99 - Presun hmôt HSV	487,58
001 - Ostatné	934,02
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	329,02
VRN03 - Geodetické práce	329,02

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

**SO 01 - Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej
Vsi oprávnené**

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 826,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 497,97

D 1

Zemné práce

7 657,51

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	14,78	147,80
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	69,375	1,12	77,70
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	29,440	6,99	205,79
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,832	1,07	9,45
5	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	316,125	3,47	1 096,95
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	94,875	1,13	107,21
7	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	24,329	11,94	290,49
8	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,299	0,94	6,86
9	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	37,604	33,03	1 242,06
10	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	11,281	9,34	105,36
11	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do	m3	663,495	2,19	1 453,05
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	69,375	0,70	48,56
13	K	172103102	Zriadenie tesniaceho jadra z hornín 1 až 4 vodných nádrží so zhut. do 100 % PS koef- C nad 1 do 3 m	m3	3,000	7,83	23,49
14	M	581250000100	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	6,300	16,45	103,64
15	K	175101101	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,400	17,41	302,93
16	M	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	t	28,710	15,35	440,70
17	K	175101101-1	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,206	17,41	299,56
18	M	5833714700	Štrkopiesok 0-16 un	t	28,390	15,35	435,79
19	K	180405114	Založenie trávniku výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	360,000	1,04	374,40
20	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,600	7,72	27,79
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	722,500	0,45	325,13
22	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr. do 100 mm	m2	360,000	1,48	532,80

D 2

Zakladanie

1 627,97

23	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	697,500	0,49	341,78
24	M	6936656039	Geosyntetika PK-NONTEX PET 250 geotextília netkaná z polyesteru, š.2,0 - 6,0m x dl.50m,	m2	732,375	0,82	600,55
25	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	5,400	30,97	167,24
26	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	135,000	3,84	518,40

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

5 186,63

27	K	322311112	Konštrukcie na vodných tokoch, základy, prahy z prostého betónu vodostavebného V4-T 50-C 16/20	m3	8,004	137,09	1 097,27
28	K	348942111	Zábradlie oceľové osadené do bloku z betónu prostého z dvoch vodorovných rúrok	m	12,800	131,61	1 684,61
29	K	386921123	Montáž betón. prefabrikovanej ret. nádrže, s prietokom do 10 l/s	ks	1,000	40,96	40,96
30	M	594350008000	Prefabrikovaná železobet. nádrž retenč. nádrž 4 m3, bez zákryt.dosky s nadstavcom	ks	1,000	1 310,48	1 310,48
31	M	5922442100	Poklop betónový na otvor DN 650	ks	1,000	300,82	300,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	894502201	Debnenie stien drobných objektov pravouhlych, štvorhraných a viachranných obojstranné - zriadenie	m2	38,120	13,16	501,66
33	K	894502202	Debnenie stien drobných objektov pravouhlych, štvorhraných a viachranných obojstranné - odstránenie	m2	38,120	6,58	250,83

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 326,15

34	K	212312111	Lôžko pre objekty a odvod. žlaby z betónu prostého tr. C 8/10	m3	7,650	103,26	789,94
35	K	216311111	Ochranná vrstva z prostého vodostav. betónu na základovej škáre, hr. do 150mm tr.V8-C 16/20	m3	1,250	99,65	124,56
36	K	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	55,000	16,01	880,55
37	K	465513228	Dlažba z lomového kameňa na maltu z 400kg cementu na m3 malty, s vyškárovaním maltou MCs hr. 250 mm	m2	55,000	32,93	1 811,15
38	K	451541111-1	Lôžko pre drenáž, potrubie, stoky a drobné objekty, v otvor.výkope zo štrkodrvy 0-32 mm, hr. 100 mm	m3	6,000	42,61	255,66
39	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,953	49,09	46,78
40	K	465513111	Dlažba z nazbieran. kameňa bez vyplnenia škár do.20 m2, hr. 200 mm	m2	15,000	23,10	346,50
41	M	583820001100	Kameň lomový neupravený, z usadených hornín, triedený	t	5,355	13,26	71,01

D 5 Komunikácie 28 698,67

42	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	682,500	8,28	5 651,10
43	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	682,500	7,62	5 200,65
44	K	565161122	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	602,500	14,70	8 856,75
45	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	25,000	13,82	345,50
46	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	682,500	0,55	375,38
47	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	614,850	10,64	6 542,00
48	M	592300 ...-1	Žlab so štrbinovým krytom, štrbina 9 mm,čierny, tr.C 250, s aretáciou, rozmeru 1000/160/250 mm	ks	7,575	219,34	1 661,50
49	M	592300 ...-2	Čelná, koncová stena plná, výška 250 mm	ks	1,000	21,93	21,93
50	M	592400 ...-3	Univerzálna odtoková vpusť pre zaustenie do kanalizácie	ks	1,000	21,93	21,93
51	M	592500 ...-4	Medzikus pre nastavenie výšky odtok.vpuste, rozmeru 510/390/400	ks	1,000	21,93	21,93

D 8 Rúrové vedenie 5 450,59

52	K	857351121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 200	ks	1,000	33,50	33,50
53	M	422820014500	Spätná klapka DN 200, PVC, hladký kanalizačný systém	ks	1,010	128,79	130,08
54	K	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	10,000	0,94	9,40
55	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m.	ks	2,000	60,22	120,44
56	K	871391111	Montáž chráničky z tlakových rúrok z tvrdého PVC vonkajšieho priemeru 400 mm	m	8,000	2,35	18,80
57	M	2860018060	HDPE rúra PE100 rúra 400x23,7/12m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod vody	m	8,000	90,70	725,60
58	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná, prechodová skruž TBS	ks	9,000	26,10	234,90
59	M	5922442170	Skruž šikmá/kónus 100/65-60, rozmer 650/1000x620x100 mm	ks	3,030	86,84	263,13
60	M	5922442180	Skruž šachtová TBH 100-25, rozmer 1000x250x100 mm	ks	4,000	45,96	183,84
61	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 600/100 mm	ks	2,000	8,77	17,54
62	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	2,000	47,56	95,12
63	M	5922442250	Šachtové dno TBS 100/88, rozmer 940x1310x890x185 mm	ks	2,000	857,11	1 714,22
64	K	896211 000	Vyustný objekt kanalizácie DN 250-400 z betónu tr. C 12/15 len teleso výtokového objektu bez dlažby svahu potoka	kpl	1,000	1 134,72	1 134,72
65	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	ks	2,000	27,20	54,40
66	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	290,34	580,68
67	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	11,346	11,83	134,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 128,85
68	K	914001 000	Dočasné dopravné značenie - dodávka, montáž, demontáž - (DDZ)	Kpl	1,000	131,61	131,61
69	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	20,60	103,00
70	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	12,000	6,73	80,76
71	M	404410113000	Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	56,79	56,79
72	M	4044781440	P2 „Stoj daj prednosť v jazde !“ pozinkovaná, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	35,75	35,75
73	M	404410044700	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,000	51,78	0,00
74	M	404410051700	Zákazová značka B25 (Zákaz vjazdu vozidiel, ktorých okamžitá hmotnosť presahuje vyznačenú hranicu), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	90,06	90,06
75	M	404410197500	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľka s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda.	ks	0,000	82,12	0,00
76	M	404450000700	Doprav. zrkadlo kruh. plast. d 800 mm, s úchytom na stĺpik d 60 mm	ks	1,000	160,05	160,05
77	K	919735112	Rezanie existujúceho asfalt. krytu, podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	36,000	2,74	98,64
78	K	935111 211	Osadenie priekopového žľabu z bet. priekopových tvárnic šírky 500mm	m	120,000	14,81	1 777,20
79	M	5922750 000	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žľabovka TBZ 50/50/13	ks	242,400	6,58	1 594,99
D		99	Presun hmôt HSV				487,58
80	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	886,502	0,55	487,58
D		O01	Ostatné				934,02
81	K	000 000 001	Dokumentácia skutočného realizovania stavby (DSRS)	kpl	1,000	934,02	934,02
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				329,02
D		VRN03	Geodetické práce				329,02
82	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	Kpl	1,000	329,02	329,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

**SO 01n - Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej
Vsi (neoprávnené)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.05.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 006,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 006,80	20,00%	3 801,36

Cena s DPH

v EUR

22 808,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt: **SO 01n - Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej
Vsi (neoprávnené)**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 16.05.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	19 006,80
HSV - Práce a dodávky HSV	18 677,78
1 - Zemné práce	2 550,66
5 - Komunikácie	14 752,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	167,45
99 - Presun hmôt HSV	274,23
001 - Ostatné	933,34
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	329,02
VRN03 - Geodetické práce	329,02

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

**SO 01n - Miestna komunikácia k Židovskému cintorínu v Pečovskej Novej
Vsi (neoprávnené)**

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 006,80

D HSV Práce a dodávky HSV 18 677,78

D 1 Zemné práce 2 550,66

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	36,000	1,12	40,32
2	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	180,000	3,47	624,60
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	54,000	1,13	61,02
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	16,000	33,03	528,48
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	4,800	9,34	44,83
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	54,000	0,70	37,80
7	K	175101101	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m ³	9,600	17,41	167,14
8	M	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	t	15,840	15,35	243,14
9	K	180405114	Založenie trávniku výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	240,000	1,04	249,60
10	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,400	7,72	18,53
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	400,000	0,45	180,00
12	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	240,000	1,48	355,20

D 5 Komunikácie 14 752,10

13	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m ²	390,000	8,28	3 229,20
14	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	390,000	7,62	2 971,80
15	K	565161122	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m ²	350,000	14,69	5 141,50
16	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m ³	20,000	13,82	276,40
17	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	280,000	0,55	154,00
18	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	280,000	10,64	2 979,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 167,45

19	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	20,60	20,60
20	M	404410044700	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	56,79	56,79
21	M	404410197500	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľka s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda.	ks	1,000	90,06	90,06

D 99 Presun hmôt HSV 274,23

22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	498,601	0,55	274,23
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D O01 Ostatné 933,34

23	K	000 000 001	Dokumentácia skutočného realizovania stavby (DSRS)	kpl	1,000	933,34	933,34
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 329,02

D VRN03 Geodetické práce 329,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	Kpl	1,000	329,02	329,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 02.1 - Prestavba miestnej komunikácie na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

02.1.1 - Komunikácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.05.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 816,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	118 816,77	20,00%	23 763,35

Cena s DPH

v EUR

142 580,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves – zadanie

Objekt: SO 02.1 - Prestavba miestnej komunikácie na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť: **02.1.1 - Komunikácia**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 16.05.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	118 816,77
HSV - Práce a dodávky HSV	113 059,44
1 - Zemné práce	8 907,62
2 - Zakladanie	5 473,72
5 - Komunikácie	92 169,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 740,17
99 - Presun hmôt HSV	1 768,80
M - Práce a dodávky M	4 550,93
23-M - Montáže potrubia	4 550,93
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 206,40
VRN03 - Geodetické práce	932,22

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 02.1 - Prestavba miestnej komunikácie na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

02.1.1 - Komunikácia

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 816,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 059,44

D 1

Zemné práce

8 907,62

1	K	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	237,500	0,83	197,13
2	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	237,500	1,33	315,88
3	K	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	237,500	4,50	1 068,75
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	265,460	1,01	268,11
5	K	122202202	Odkopávka, prekop. nezapaž. pre cesty, v hor.3 nad 100 do 1000 m3	m3	244,890	3,47	849,77
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	73,467	1,13	83,02
7	K	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	250,350	2,87	718,50
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 442,800	0,32	461,70
9	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	383,460	2,05	786,09
10	K	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	220,000	2,65	583,00
11	M	5834530700	Štrkodrva 0- 63 n	t	108,900	14,26	1 552,91
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	265,460	0,70	185,82
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 777,896	0,45	800,05
14	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu, sklon 1:5, do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	700,600	1,48	1 036,89

D 2

Zakladanie

5 473,72

15	K	289971213	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 6 do 8,5 m	m2	3 361,200	0,49	1 646,99
16	M	6936655000	Separáčná, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 500	m2	3 865,380	0,99	3 826,73

D 5

Komunikácie

92 169,13

17	K	561091111	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	480,000	2,42	1 161,60
18	M	585310000900	Vápnó CL90-Q (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemin	t	12,000	71,29	855,48
19	K	564661111.2	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. fr. 0-22 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 282,000	7,13	9 140,66
20	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, (fr. 0-63 mm)	m2	1 648,340	5,21	8 587,85
21	K	564861111.1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, (fr.0-125 mm)	m2	3 296,680	7,12	23 472,36
22	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr.0-63 mm, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 282,000	8,28	10 614,96
23	K	569851111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm,	m2	156,600	5,04	789,26
24	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	61,020	13,82	843,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,30 do 0,50 kg/m ²	m ²	2 564,000	0,55	1 410,20
26	K	577144331	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	2 564,000	7,79	19 973,56
27	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1 282,000	11,95	15 319,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 740,17

28	K	914001 000	Dočasné dopravné značenie -dodávka, montáž, demontáž - (DDZ)	Kpl	0,500	132,79	66,40
29	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000	20,60	144,20
30	M	4044782140	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	1,000	51,13	51,13
31	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	16,000	6,73	107,68
32	M	404410039100	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	56,79	113,58
33	M	404410040000	Značka upravujúca prednosť P12 (Tvar križovatky), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	56,79	113,58
34	M	404410113600	Informatívna prevádzková značka IP7 (Priechod pre cyklistov), rozmer 500x500 mm, fólia RA1,	ks	2,000	56,79	113,58
35	K	915711511	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela základná	m	70,000	1,10	77,00
36	K	915721221	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá základná	m ²	13,875	10,69	148,32
37	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	70,000	0,28	19,60
38	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou	m	138,000	11,52	1 589,76
39	M	592170002200	Obrubník cestný, l x š x v 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	140,760	6,58	926,20
40	K	919726532	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	70,000	3,29	230,30
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfalt. krytu, podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	70,000	2,74	191,80
42	K	979082312	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia, s vyložením na vzdialenosť do 1000 m	t	112,813	3,27	368,90
43	K	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných	t	1 015,290	0,20	203,06
44	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	60,325	4,56	275,08

D 99 Presun hmôt HSV 1 768,80

45	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 679,993	0,55	1 474,00
46	K	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2 679,993	0,11	294,80

D M Práce a dodávky M 4 550,93

D 23-M Montáže potrubia 4 550,93

47	K	230200078	Montáž oceľových chráničiek D x t 530 x 10	m	24,000	79,28	1 902,72
48	M	143110000300	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 426 mm, hr. steny 9 mm, ozn. 11 373.0 (EN)	m	12,120	81,36	986,08
49	M	143110000500	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 530 mm, hr. steny 8 mm, ozn. 11 373.0 (EN)	m	12,120	101,57	1 231,03
50	K	230220022	Montáž čuchačky na plynovod ON 38 6725 DN 250	ks	2,000	32,07	64,14
51	K	388111111	Teleso kábelovodu z betónových tvárnic na maltu cementovú v otvorenom výkope dvojtorových	m	24,000	15,29	366,96

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 206,40

52	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky podkladu MK - ostatné skúšky	kpl	1,000	274,18	274,18
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D VRN03 Geodetické práce 932,22

53	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného, podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	329,02	329,02
54	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska,	kpl	1,000	329,02	329,02
55	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	274,18	274,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 02.1 - Prestavba miestnej komunikácie na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

02.1.2 - Chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 045,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 045,77	20,00%	5 009,15

Cena s DPH

v EUR

30 054,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt: SO 02.1 - Prestavba miestnej komunikácie na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť: **02.1.2 - Chodník**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 16.05.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 045,77

HSV - Práce a dodávky HSV	25 045,77
1 - Zemné práce	3 423,52
5 - Komunikácie	14 643,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 153,32
99 - Presun hmôt HSV	825,00

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 02.1 - Prestavba miestnej komunikácie na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

02.1.2 - Chodník

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 045,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 045,77

D 1

Zemné práce

3 423,52

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	88,740	1,01	89,63
2	K	122202202	Odkopávka, prekop. nezapaž. pre cesty, v hor.3 nad 100 do 1000 m3	m3	133,110	3,47	461,89
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	39,933	1,13	45,12
4	K	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	221,850	2,87	636,71
5	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 774,800	0,32	567,94
6	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	88,740	2,05	181,92
7	K	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	110,000	2,65	291,50
8	M	5834530700	Štrkodrava 0- 63 n	t	54,450	14,26	776,46
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	88,740	0,70	62,12
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	689,400	0,45	310,23

D 5

Komunikácie

14 643,93

11	K	561091111	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	160,000	2,42	387,20
12	M	585310000900	Vápnó CL90-Q (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	4,000	71,29	285,16
13	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, (fr.0-32mm)	m2	443,500	7,62	3 379,47
14	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	443,480	11,67	5 175,41
15	K	631571001	Podklad z piesku, kameniva ťaženého 0-4 (pod betónovú dlažbu)	m3	17,740	56,12	995,57
16	M	592460007500	Dlažba betónová, normál bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	447,935	9,87	4 421,12

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 153,32

17	K	914001 000	Dočasné dopravné značenie -dodávka, montáž, demontáž - (DDZ)	Kpl	0,500	131,49	65,75
18	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou	m	138,000	11,52	1 589,76
19	M	592170002200	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	138,000	6,58	908,04
20	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	261,000	9,32	2 432,52
21	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	263,610	4,39	1 157,25

D 99

Presun hmôt HSV

825,00

22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 250,000	0,55	687,50
23	K	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 250,000	0,11	137,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 02.2 - Verejné osvetlenie - vetva C

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 604,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 604,26	20,00%	3 920,85

Cena s DPH

v EUR

23 525,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt: **SO 02.2 - Verejné osvetlenie - vetva C**

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 604,26

HSV - Práce a dodávky HSV	952,28
2 - Zakladanie	246,77
5 - Komunikácie	330,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	374,92
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 860,98
M - Práce a dodávky M	12 554,84
21-M - Elektromontáže	12 554,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	906,16
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	330,00

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 02.2 - Verejné osvetlenie - vetva C

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 604,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				952,28
D	2		Zakladanie				246,77
1	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,500	164,51	246,77
D	5		Komunikácie				330,59
2	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	9,000	19,51	175,59
3	K	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	5,000	15,43	77,15
4	K	572931111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr. 20 až 50 mm	m2	9,000	8,65	77,85
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				374,92
5	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	14,000	26,78	374,92
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				4 860,98
6	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	2,500	68,79	171,98
7	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	250,000	12,16	3 040,00
8	K	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	18,000	18,03	324,54
9	K	460490012	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	276,000	0,49	135,24
10	M	2830002000	Fólia červená v m	m	276,000	0,22	60,72
11	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	250,000	2,61	652,50
12	K	460560284	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	8,000	4,46	35,68
13	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	217,000	1,83	397,11
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	39,282	1,10	43,21
D	M		Práce a dodávky M				12 554,84
D	21-M		Elektromontáže				12 554,84
15	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	282,000	1,78	501,96
16	M	3457100230	Spojka nasúvací FA - čierna 02063 FA	ks	6,267	4,41	27,64
17	M	3457100750	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09063 BA	m	282,000	1,32	372,24
18	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne	m	7,000	2,19	15,33
19	M	2860002210	PVC rúra 300x6,2/2m -hladký kanalizačný systém	ks	7,500	43,87	329,03
20	K	210010161	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	22,000	1,91	42,02
21	M	3457100230	Spojka nasúvací FA - čierna 02063 FA	ks	2,000	4,41	8,82
22	M	3450703300	Rúrka HDPE 63 pevna	m	22,000	3,62	79,64
23	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	0,83	2,49
24	M	345290004300	Poistková vložka PNA000 6A gG	ks	1,000	2,74	2,74
25	M	345290004400	Poistková vložka PNA000 10A gG,	ks	2,000	2,74	5,48
26	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	7,61	7,61
27	M	35710076329	Skrina poistkova 3x100A na stlp, Hasma, typ SPP2 CD IV P21	ks	1,000	60,32	60,32
28	K	210201620	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličné LED	ks	8,000	8,23	65,84
29	M	3484301350	Uličné svietidlo LED na stĺp a výložník -1x23,5W, IP66, 4000°K, 3330lm programovateľné (odporučané Philips BGP202 LED40-4S/740 I DM11..)	ks	8,000	219,34	1 754,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210201963	Montáž svietidla na stožiar do 5 kg	ks	8,000	14,81	118,48
31	K	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	7,000	66,40	464,80
32	M	3160114100	Stožiar osvetľovací kúžeľový STK 60/70/3, Lc=8m,H=7m nad zemou, zinkový	ks	7,000	504,49	3 531,43
33	K	210204102	Výložník ocelový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	1,000	34,16	34,16
34	M	316770000200	Výložník ramenový pozink. na betón. stĺp , L=600mm	ks	1,000	65,80	65,80
35	K	210204104	Výložník ocelový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	7,000	35,73	250,11
36	M	3160303700	Výložník jednoramenný -1m zinkový	ks	7,000	115,16	806,12
37	K	210204202	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	7,000	20,30	142,10
38	M	3480723340	STOŽIAROVÉ SVORKOVNICE - SŽRP	ks	7,000	38,39	268,73
39	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	280,000	1,14	319,20
40	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie FeZn O 10	kg	280,000	3,62	1 013,60
41	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	14,000	2,54	35,56
42	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS	ks	14,000	0,77	10,78
43	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	7,000	2,54	17,78
44	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	7,000	0,99	6,93
45	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,54	5,08
46	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	2,000	1,65	3,30
47	K	210260001	Kotviaca objímka závesných vodičov	ks	2,000	5,03	10,06
48	M	31110077399	Objímka kotevna 220 mm pozink.	ks	2,000	13,49	26,98
49	K	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	1,000	2,76	2,76
50	M	309200015700	Skrutka napínacia 16x140	ks	1,000	14,15	14,15
51	M	311740003900	Lanová očnica 6 mm, 1/4" typ SZIV-6	ks	1,000	0,36	0,36
52	K	210260162	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm ²	ks	3,000	5,97	17,91
53	K	210260191	Uchytenie nosného ocelového lana na nosnej konzole	ks	2,000	4,24	8,48
54	M	354310006300	Svorka lanová "U" 11 mm, lano d 10-11 mm, typ U11	ks	2,000	0,66	1,32
55	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	57,000	0,59	33,63
56	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	57,000	0,88	50,16
57	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	300,000	1,72	516,00
58	M	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	300,000	2,41	723,00
59	K	210901111	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne AYKYz 450/750 4x16 pre vonkajšie práce	m	55,000	1,79	98,45
60	M	341110035400	Kábel hliníkový závesný AYKYz 4x16 mm ²	m	55,000	3,62	199,10
61	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	17,512	6,58	115,23
62	K	MV	Murárske výpomoci	%	69,934	1,10	76,93
63	K	PD	Presun dodávok	%	17,512	1,10	19,26
64	K	PM	Podružný materiál	%	53,202	3,29	175,03
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	87,446	1,10	96,19

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 906,16

66	K	HZS000113	Stavebno montážne práce OSTATNÉ - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	14,96	239,36
67	K	HZS000114	Odborná prehliadka a skúška- revízia	hod	40,000	16,67	666,80

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 330,00

68	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	300,000	1,10	330,00
----	---	-----------	---	-----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

03.1 - Chodníky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

46120602

SK2023231892

Cena bez DPH

16 833,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 833,45	20,00%	3 366,69

Cena s DPH

v EUR

20 200,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt: SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť: **03.1 - Chodníky**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 16.05.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 833,45

HSV - Práce a dodávky HSV	16 833,45
1 - Zemné práce	2 195,64
2 - Zakladanie	250,21
5 - Komunikácie	11 090,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 057,27
99 - Presun hmôt HSV	239,96

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

03.1 - Chodníky

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 833,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 833,45

D 1

Zemné práce

2 195,64

1	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	80,000	2,40	192,00
2	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	2,000	120,64	241,28
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	26,244	1,12	29,39
4	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	71,119	6,25	444,49
5	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť hor. 4	m3	21,336	1,34	28,59
6	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	71,119	1,50	106,68
7	K	175101201	Obsyp obrubníka, vonkajšia strana, sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	28,932	25,70	743,55
8	K	180402112	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	195,000	1,25	243,75
9	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,850	7,72	45,16
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	268,328	0,45	120,75

D 2

Zakladanie

250,21

11	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu vodorovne, šírky nad 3 do 6 m	m2	169,750	0,49	83,18
12	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	203,700	0,82	167,03

D 5

Komunikácie

11 090,37

13	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	49,500	3,84	190,08
14	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, (fr. 0-63 mm)	m2	49,500	5,21	257,90
15	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, (fr.0-32mm)	m2	265,853	7,62	2 025,80
16	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr.0-63 mm, po zhutnení hr. 250 mm	m2	265,853	8,28	2 201,26
17	K	577134341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	253,170	7,02	1 777,25
18	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50	m2	253,170	10,64	2 693,73
19	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	253,170	7,68	1 944,35

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 057,27

20	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,600	1,65	19,14
21	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	65,880	9,32	614,00
22	M	5922902940	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	66,539	4,39	292,11
23	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	126,950	10,42	1 322,82
24	M	5921745500	Obrubník betónový ABO 10-15, rozmer 1000/200/80	ks	127,000	5,48	695,96
25	K	919735113	Rezanie existujúceho asfalt. krytu, podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,500	2,76	9,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	11,600	3,89	45,12
27	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	11,600	5,04	58,46
D		99	Presun hmôt HSV				239,96
28	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	363,587	0,55	199,97
29	K	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	363,587	0,11	39,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

03.2 - Komunikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

46120602

SK2023231892

Cena bez DPH

37 227,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 227,73	20,00%	7 445,55

Cena s DPH

v EUR

44 673,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves – zadanie

Objekt: SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť: **03.2 - Komunikácia**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 16.05.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 227,73

HSV - Práce a dodávky HSV	36 240,57
1 - Zemné práce	3 127,26
2 - Zakladanie	1 004,24
5 - Komunikácie	28 955,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 569,93
99 - Presun hmôt HSV	583,38
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	987,16
VRN03 - Geodetické práce	603,31
VRN04 - Projektové práce	383,85

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

03.2 - Komunikácia

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 227,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 240,57

D 1

Zemné práce

3 127,26

1	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	91,000	2,40	218,40
2	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	3,000	120,64	361,92
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	51,098	1,12	57,23
4	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	204,390	6,25	1 277,44
5	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť hor. 4	m3	61,317	1,34	82,16
6	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	204,390	1,50	306,59
7	K	175101201	Obsyp obrubníka, vonkajšia strana, sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,518	25,70	501,61
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	715,365	0,45	321,91

D 2

Zakladanie

1 004,24

9	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu vodorovne, šírky nad 3 do 6 m	m2	681,300	0,49	333,84
10	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	817,560	0,82	670,40

D 5

Komunikácie

28 955,76

11	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0 -22 mm)	m2	726,193	7,62	5 533,59
12	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	726,193	8,28	6 012,88
13	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	900,860	0,55	495,47
14	K	577134341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	647,690	7,02	4 546,78
15	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50	m2	694,810	10,64	7 392,78
16	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	647,690	7,68	4 974,26

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 569,93

17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,195	1,67	22,04
18	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striek. farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	95,500	0,88	84,04
19	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	100,000	0,88	88,00
20	K	915719111	Príplatok k cene, reflex. úpravu balotinová deliac. čiar šírky 125 mm	m	95,500	0,83	79,27
21	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	100,000	0,83	83,00
22	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	128,760	10,42	1 341,68
23	M	5921745500	Obrubník betónový ABO 10-15, rozmer 1000/200/80	ks	131,604	5,48	721,19
24	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	2,74	32,88
25	K	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	13,195	3,89	51,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	13,195	5,04	66,50
D 99			Presun hmôt HSV				583,38
27	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	883,912	0,55	486,15
28	K	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu s krytom asfalt. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	883,912	0,11	97,23
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				987,16
D VRN03			Geodetické práce				603,31
29	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska,	kpl	1,000	329,02	329,02
30	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	274,29	274,29
D VRN04			Projektové práce				383,85
31	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	383,85	383,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

03.3 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

46120602

SK2023231892

Cena bez DPH

14 348,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 348,88	20,00%	2 869,78

Cena s DPH

v EUR

17 218,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt: SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť: **03.3 - Spevnená plocha**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 16.05.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	14 348,88
HSV - Práce a dodávky HSV	14 348,88
1 - Zemné práce	1 364,06
2 - Zakladanie	385,82
5 - Komunikácie	11 146,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 232,86
99 - Presun hmôt HSV	219,50

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v MRK obce Pečovská Nová Ves –
zadanie

Objekt:

SO 03 - Udržiavacie práce spevnených plôch na ul. Rómskej v Pečovskej Novej Vsi

Časť:

03.3 - Spevnená plocha

Miesto:

Dátum: 16.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 348,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 348,88

D 1

Zemné práce

1 364,06

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	41,226	1,12	46,17
2	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	78,525	6,25	490,78
3	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť hor. 4	m3	23,558	1,35	31,80
4	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	78,525	1,50	117,79
5	K	175101201	Obsyp obrubníka, vonkajšia strana, sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,050	25,70	258,29
6	K	180402112	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	195,000	1,25	243,75
7	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,850	7,72	45,16
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	289,601	0,45	130,32

D 2

Zakladanie

385,82

9	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu vodorovne, šírky nad 3 do 6 m	m2	261,750	0,49	128,26
10	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	314,100	0,82	257,56

D 5

Komunikácie

11 146,64

11	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0 -22 mm)	m2	274,838	7,62	2 094,27
12	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	274,838	8,28	2 275,66
13	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	261,750	0,55	143,96
14	K	577134341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	261,750	7,02	1 837,49
15	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50	m2	261,750	10,64	2 785,02
16	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	261,750	7,68	2 010,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 232,86

17	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striek. farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	100,000	0,88	88,00
18	K	915719111	Príplatok k cene, reflex. úpravu balotinových deliac. čiar šírky 125 mm	m	100,000	0,83	83,00
19	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	66,670	10,42	694,70
20	M	5921745500	Obrubník betónový ABO 10-15, rozmer 1000/200/80	ks	67,000	5,48	367,16

D 99

Presun hmôt HSV

219,50

21	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	332,588	0,55	182,92
22	K	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu s krytom asfalt. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	332,588	0,11	36,58